
Zápis z valné hromady delegátů KS ČSS Libereckého kraje

1 Datum, čas a místo konání
23. března 2013, 10:00 (začátek odložený o 30 minut pro nedostatečný počet 
zúčastněných delegátů), Klubovna SSK Ruprechtice, Liberec

2 Účastníci

2.1 Delegáti KS ČSS Libereckého kraje
0003 3. uliční Česká Lípa Vladimír Tesař
0028 INVA Květoslav Straník
0055 LOYD Jablonec nad Nisou Miroslav Loj
0144 Prošek Liberec Jindřich Prošek
0200 Manušice Stanislav Stupka
0256 Jílové Miroslav Prášek
0366 Ruprechtice Milan Regner
0408 SOKOL Český Dub Ivan Rympler
0418 Stráž nad Nisou Přemysl Mrňák
0731 Semily Tomáš Pěnička
0772 Liberec KPK Vratislav Kočí

2.2 Hosté valné hromady
Antonín Gébl (výbor KS ČSS Libereckého kraje)
Ladislav Janoušek (tajemník ČSS)
Josef Diml (předseda KS  ČSS Libereckého kraje)
Dana Hulíková (Loyd Jablonec nad Nisou)
Roman Brožek (Loyd Jablonec nad Nisou)
Luboš Opelka (SSK Manušice)
Břetislav Putna (ČSS)
Petr Janoušek (SSK Ruprechtice rev. kom. Lbc KS )
Dolenský (SSK Semily)
Zuzana Huková (SSK Ruprechtice)

3 Průběh valné hromady

3.1 Zahájení

3.2 Schválení programu, jednacího řádu, pracovního předsednictva, mandátové, 
návrhové a volební komise, ověřovatelů zápisu a způsobu volby

Program:
1. Zahájení
2. Schválení programu, volba pracovního předsednictva, mandátové, návrhové a 

volební komise, ověřovatelů zápisu a způsobu volby
3. Zpráva o činnosti a hospodaření KS ČSS Libereckého kraje
4. Diskuse ke zprávě, schválení zprávy
5. Volba předsedy, místopředsedy, hospodáře, členů výboru KS a revizní komise KS 

ČSS Libereckého kraje
6. Volba delegátů KS ČSS Libereckého kraje na sjezd delegátů ČSS
7. Diskuse
8. Návrh usnesení valné hromady a jeho schválení
9. Závěr

Návrhová, mandátová a volební komise (na základě dohody plní všechny funkce 
jedna komise)

Stanislav Stupka
Strana 1/8



Milan Regner
Vratislav Kočí

Program valné hromady, jednací řád, pracovní předsednictvo, mandátová a návrhová 
komise a ověřovatelé zápisu byli schváleni jednomyslně.

Způsob volby
Delegáti se dohodli na veřejném způsobu volby kandidátů do orgánů KS ČSS Praha.
(11 pro, 0 proti 0 se zdrželo)

3.3 Zpráva o činnosti a hospodaření KS ČSS Libereckého kraje

3.4 Pan Josef Diml, předseda výboru KS ČSS Libereckého kraje, přednesl zprávu o 
činnosti a hospodaření KS ČSS Libereckého kraje za období od konání předchozí 
valné hromady, která se konala před předchozím 9. sjezdem tj. v roce 2010 (viz 
příloha A).

3.5 Přemysl Mrňák, člen revizní komise přečetl revizní zprávu. Zpráva obsahovala 
přehled hospodaření s finančními prostředky za období 2009 až 2012 (viz příloha 
B).. 

3.6 Diskuse
Jako první se diskuse přihlásil stávající předseda pan Diml, aby vysvětlil proč se nekonaly 
schůze výboru a zdůvodnil svoji nulovou účast na zasedání VV.
Poté se přihlásil pan Straník, který měl pět dotazů na předsedu.

- proč se nekonají výroční schůze?
- proč nejsou revizní zprávy?  
- proč nedochází zástupce KS na schůze sportovní komise LK?
- proč se nesnaží KS využít „Státní podpory sportu“ MŠMK? 
- k čemu jsou místopředsedové, když předseda svou funkci nezvládá

Aby měl předseda čas připravit se na odpovědi přihlásil se k diskusi tajemník ČSS pan 
Ladislav Janoušek. V prvé řadě omluvil prezidenta ČSS Ing. Barocha, který po 
návštěvách dvou VH na Moravě onemocněl. Seznámil delegáty s problémy financování 
ČSS. Od převzetí akciové společnosti Sazka pod konkurzní správu se přísun peněz 
výrazně změnil. Nyní již téměř bezcenné akcie budou převedeny na Olympijský výbor. Na 
konci roku se podařilo získat prostředky, které umožnily osadit 50m  střelnici v Plzni 
elektronickými terči (s pomocí prostředků armády). Další finance budou získávány přes 
MŠMK a Olympijský výbor. Kluby by měly obrátit svoji pozornost při získávání finančních 
prostředků na kraje a města. Nová pravidla sportovní střelby byla předána na KS 
prostřednictvím vedoucích rozhodčích KS. V případě zájmu je ještě asi 200 výtisků na 
sekretariátu ČSS. Zdůvodnil potřebu návrh nových stanov ČSS novým občanským 
zákoníkem.
Po příspěvku pana Janouška odpověděl na dotazy pana Straníka pan Diml. První dva 
dotazy víceméně zodpověděl již před jejich položením. Schůzí na kraji se účastnil Mgr. 
Regner. Získat podporu přímo od MŠMK není možné z formálních důvodů (je ČSS). 
Místopředseda pan Stupka se dle svých možností dostavoval na zasedání VV ČSS.
Pan Loj měl dotaz na stav střelnic a možnost jejich úprav. Pan tajemník Janoušek 
vysvětlil, že je obtížné získat informace o střelnicích, protože bývají většinou velmi 
komplikované vlastnické vztahy. Jediná organizace, která by mohla mít přehled je Policie 
ČR, ale ta je nedá.
Pan Gébl informoval přítomné o základních změnách v pravidlech sportovní střelby a 
jejich vlivu na regionální soutěže. Navrhl termín uspořádání semináře a školení 
rozhodčích na 13. 4. v Ruprechticích s prvním kolem Liberecké malorážkové ligy.
Pan Opelka, státní trenér puškových disciplín požádal, aby i nově zvolený výbor 
podporoval činnost mládeže. Reagoval i na dotazy, týkající se výměny státních trenérů. 
Na tuto otázku reagoval i zástupce ČSS pan Janoušek a pan Putna. Ten zároveň 
promluvil o problémech při výchově mladých pistolářů v regionu (nedostatek kulových 
pistolových střelnic) a přislíbil pomoc při přípravě mladých pistolářů na olympiádu 
mládeže, která se bude konat ve Zlínském kraji.

Strana 2/8



Pan Petr Janoušek připomněl, že je třeba vždy co nejrychleji reagovat na požadavky na 
školení rozhodčích - měl zájemce (5) o kurz rozhodčích, ale bohužel kurz se nekonal a 
zájem poklesl.
Pan Ladislav Janoušek se zmínil o záměru Olympijského výboru vybudovat v Nymburce 
obří areál, který by měl sloužit všem olympijským sportům.     
Pan Prášek se pozastavil nad komplikovaností v návrhu nových stanov – např. rušení 
členství, výběr členských příspěvků apod. 
Další příspěvky se týkaly práce s mládeží, proč nejsou mladí pistoláři, školení trenérů a 
dalších problémů v práci klubů v kraji.

3.7 Volba předsedy, místopředsedy, členů výboru KS ČSS Libereckého kraje a revizní 
komise KS ČSS Libereckého kraje.

Volba předsedy výboru KS ČSS Libereckého kraje
Mgr. Milan Regner 8 hlasů, Roman Brožek 4 hlasy
Předsedou výboru KS ČSS Libereckého kraje se stává Mgr. Milan Regner.

Volba místopředsedy výboru KS ČSS Libereckého kraje
Roman Brožek 6 hlasů, Stanislav Stupka 3 hlasy
Místopředsedou výboru KS ČSS Libereckého kraje se stává Roman Brožek.

Volba členů výboru KS ČSS Libereckého kraje
Přemysl Mrňák     9 hlasů
Josef Diml   5 hlasů, ve druhém kole 9 hlasů
Antonín Gébl 10 hlasů
Vladimír Tesař   5 hlasů, ve druhém kole 3 hlasy
Dana Hulíková   4 hlasy
Stanislav Stupka   5 hlasů, ve druhém kole 6 hlasů
Květoslav Straník   4 hlasy
Petr Janoušek   4 hlasy
Pěnička   8 hlasů 
Členy výboru KS ČSS Libereckého kraje se stávají Ing. Přemysl Mrňák, Josef Diml, 
Antonín Gébl, Stanislav Stupka a Pěnička.

Volba revizní komise KS ČSS Libereckého kraje
Dana Hulíková 10 hlasů
Luboš Opelka 10 hlasů
Členy revizní komise KS ČSS Libereckého kraje se stávají Dana Hulíková a Luboš 
Opelka.

3.8 Volba delegátů KS ČSS Libereckého kraje na sjezd delegátů ČSS a návrhy do 
prezidia a komisí ČSS
Za Liberecký kraj se vzhledem ke stanovenému klíči může zúčastnit letošního sjezdu 
nejvýše 6 delegátů.

Milan Regner 10  hlasů
Přemysl Mrňák 10  hlasů
Luboš Opelka 10  hlasů
Miroslav Prášek 10  hlasů
Stanislav Stupka 10  hlasů
Vladimír Tesař 10  hlasů

Delegáty pro sjezd 2013 byli zvoleni všichni výše uvedení. Dále byli zvolení dva 
náhradníci, pro případ absence některého ze zvolených delegátů.

Antonín Gébl 10  hlasů
Květoslav Straník 10  hlasů

Strana 3/8



Dle vyjádření Ladislava Janouška budou pozvánky na sjezd spolu s materiály pro 
delegáty rozesílány delegátům na začátku dubna 2013.

Návrhy kandidátů na členy prezídia ČSS, revizní komise ČSS a návrhy zástupců KS ČSS 
Praha do stálých komisí VV ČSS (STK, SMK, KR):

Do prezídia ČSS
Jiří Streit
Stanislav Stupka

Komise rozhodčích
Antonín Gébl

Komise SMK
Stanislav Stupka

Valná hromada podporuje Ing. Petra Barocha ve funkci prezidenta ČSS i pro příští volební 
období (9 pro, 0 proti, jeden se zdržel).

3.9 Schválení přednesených zpráv
Zpráva o činnosti a hospodaření byla schválena (10 pro, 0 proti, 1 se zdržel).
Revizní zpráva  byla schválena (11 pro, 0 proti, 0 zdržel se).

3.10 Návrh usnesení valné hromady a jeho schválení
Valná hromada KS ČSS Libereckého kraje schválila usnesení viz Příloha C (8 pro, 0 proti, 
0 se zdržel).

V Liberci 23. března 2013

  Přemysl Mrňák
        zapisovatel

Přílohy:
(A) Zpráva o činnosti a hospodaření KS ČSS Libereckého kraje
(B) Zpráva revizní komise
(C) Usnesení valné hromady

Strana 4/8



Příloha A
Zpráva o činnosti Libereckého KS – Valná hromada 23.3.2013

Vážení sportovní přátelé, vážení hosté

nastává  čas  zhodnotit  další  čtyřleté  období  činnosti  krajských  sdružení  Českého  střeleckého  svazu, 
období za roky 2009 až 2012 které bude završeno X. sjezdem Českého střeleckého svazu. Nastává čas 
zhodnotit  klady  v činnosti  sdružení  a  zejména  pak  vyhodnotit  neúspěchy  a  najít  taková  řešení  aby 
v následujícím období došlo k postupné nápravě. 

Liberecké krajské sdružení patří, v rámci svazu k těm menším o čemž svědčí počet střeleckých klubů. Na 
počátku funkčního období bylo v  krajském sdružení registrováno 33 střeleckých klubu a na konci, na 
základě zániku, jako je  ukončení činnosti nebo zrušení, ale i založení klubů nových, je nyní registrováno 
jen 29 střeleckých klubů. V návaznosti na zánik střeleckých klubů došlo i k poklesu registrovaných členů.
Přesto lze říci, že práce střeleckých klubů po celou dobu své určité výsledky přinesla.
Každoročně je do Kalendáře sportovních akcí ČSS zařazováno na 40 soutěží v puškových a pistolových 
disciplinách, které jsou pořádány opakovaně (tzv. ligy) a jednorázově (velké ceny apod.). Soutěže jsou 
rozloženy do celého roku, kulové discipliny v letní sezóně a vzduchové discipliny v sezóně zimní.
Mezi pravidelné soutěže lze zařadit Libereckou ligu ve střelbě ze vzduchových zbraní (4. kola) a další 
pravidelnou soutěž Libereckou ligu ve střelbě z kulových zbraní (4. kola). Obě tyto soutěže technicky a 
organizačně  zabezpečuje  SSK  Ruprechtice.  V rámci  těchto  dlouhodobých  soutěží  jsou  vytvářeny 
podmínky pro sportování mládeže a dorostu pro jejich další sportovní růst.
Jednorázové soutěže jsou pořádány každoročně a mezi nejvýznamnější ve vzduchových disciplinách lze 
zařadit Grand Prix NISA, Velkou cenu Stráže n/Nis. (pořadatel SSK Stráž  n/Nis.), Velkou cenu Liberce a 
Velkou cenu Syneru (pořadatel SSK Ruprechtice), a Grand Prix Jablonce n/Nis. (pořadatel SSK LOYD 
Jablonec  n/Nis.).  Tyto  soutěže  jsou  pořádány s  účastí  zahraničních  sportovců  z  německé a  polské 
republiky. V kulových disciplinách, puškových i pistolových, patří mezi nejvýznamnější pořadatele SSK 
Manušice  (Č.  Lípa),  který  pořádá  11  soutěží  v pistolových  a  puškových  disciplinách.  V pistolových 
disciplinách se připojují SSK Semily a SSK Horní Braná. 

Práce krajského sdružení  byla po celé hodnocené období,  v návaznosti  na usnesení valné hromady 
krajského  sdružení  z  dubna  roku  2009,  v převážné  míře  zaměřena  na  sportovní  přípravu  mládeže. 
Každoročně byla pořádána 2 až 3 vícedenní soustředění talentované mládeže, kterých se zúčastňovalo 
na  20  mladých  sportovců  kde  pod  vedením  zkušených  trenérů  získávali  potřebné  dovednosti  a 
zkušenosti. O tomto dobrém směru práce krajského sdružení svědčí počty sportovců zařazovaných do 
systému vrcholového sportu.  Každoročně jsou do kategorie M a T zařazováni  ti  nejúspěšnější  mladí 
sportovci.  Cílená práce s mládeží  se projevila  v zapojení  a  výsledcích  v Českém poháru talentované 
mládeže,  která  přinesla  i  materiální  ocenění  nejaktivnějším  střeleckým  klubům  MLÁDÍ  Jablonec, 
Manušice a Ruprechtice.  
Po celou dobu se osvědčovala dobrá spolupráce s Regionálním střeleckým centrem mládeže (RSCM) 
Manušice, které je zařazeno do systému vrcholového sportu a má působnost v rámci krajského sdružení. 
Do působnosti centra mládeže patří též  sportovci z ústeckého kraje a části kraje královehradeckého.

Jednou z dobře fungujících částí činnosti krajského sdružení je činnost rozhodčích sportovní střelby. Dle 
potřeby, zpravidla po úpravách pravidel sportovní střelby byly pořádány doškolovací semináře. O jejich 
úrovni a výborné práci svědčí i jejich pravidelné zařazování do řídících funkcí významných a vrcholových 
soutěží pořádaných Českým střeleckým svazem. Přesto i v této oblasti se začíná projevovat generační 
problém, ukončení činnosti některých rozhodčích a rovněž malý zájem o získání licence u stávajících 
členů klubů.

V úvodu jsem uvedl, že je třeba vyhodnotit klady v činnosti krajského sdružení, ale domnívám se, že je 
třeba nejméně stejnou pozornost věnovat i záporům.

Jednou z vážných oblastí je pokles počtu sportovně střeleckých klubů a souběžně i pokles registrovaných 
členů.  S tím souvisí  i  špatný přístup k základním povinnostem,  hrazení  členských příspěvků svazu.  I 
v našem kraji  se neustále objevují  kluby,  které mají  s tímto základním pravidlem velké potíže.  Tento 
přístup  přímo  ovlivňuje  možnosti  krajského  sdružení  v  návaznosti  na  převedený  podíl  na  členském 
příspěvku svazu.

Další  závažná  oblast  je  i  v počet  skutečně aktivních  sportovních  klubů.  Lze konstatovat,  že  do dění 
v našem kraji se aktivně zapojuje necelá třetina střeleckých klubů v pořádání sportovních soutěží,  ale 
zejména v práci  s mládeží  je  tento  stav velmi  špatný.  Zde našli  odvahu jen členové  z  klubů MLÁDÍ 
Jablonec, Ruprechtice, Chrastava a Manušice a to není dobrý stav.

V předchozí části jsem kladně hodnotil výsledky sportovních klubů v pořádání soutěží a práci s mládeží, 
ale přesto má tato činnost jeden  závažný nedostatek.

Strana 5/8



Výsledky práce s mládeží jsou v převážné míře postaveny na puškových disciplinách. Trvale se nedaří 
uspokojivým  způsobem  zvýšit  počet  mladých  pistolářů  a  ani  ve  spolupráci  s renomovanými  trenéry 
v pistolových  disciplinách,  přes  jejich  ubezpečování  o  pomoci,  se  nedaří  tuto  část  sportovní  střelby 
naplňovat.     

Na tomto místě bych se chtěl několika slovy zmínit o vlastní práci výboru Libereckého krajského sdružení.
Výbor  krajského  sdružení  připravoval  akce  krajského  významu,  jako  soustředění  mládeže,  krajské 
přebory,  účast  mladých  sportovců  na  poháru  mládeže,  školení  rozhodčích  a  další  činnosti  z potřeb 
sdružení i svazu. Vedle zdařilých činností se v práci výboru projevily i některé nedostatky, které však 
významnou měrou činnost  krajského sdružení neovlivnily.  
Nedařilo se vytvářet trvalé podmínky pro spolupráci a přípravu trenérů, zejména pro mládež. Rovněž se 
prozatím nepodařilo zavést evidenci a přidělení výkonnostních tříd.
Hlavním nedostatkem výboru krajského sdružení byla skutečnost, že nedocházelo k vlastímu jednání a 
řešení  potřebných  záležitostí  se  provádělo  pomocí  telefonu,  pomocí  elektronické  pošty  případně 
občasným osobním setkáním. Z tohoto hlediska lze konstatovat,  že práce výboru byla nedostatečná, 
zejména pak předsedy krajského sdružení na jehož přístupu a práci závisí dobrá funkce řídícího orgánu. 
Možná ale přístupu i místopředsedy a ostatních členů výboru krajského sdružení. 

Činnost krajského sdružení je úzce spojena s jednou základní podmínkou, to je finančním zabezpečením.
Prostředky  byly  sdružení  poskytovány  Českým  střeleckým  svazem  dvojí  cestou.  Jednak  pevným 
příspěvkem ve výši 20 000,-- Kč ročně s určení na činnost mládeže, tento příspěvek byl rozhodnutím 
sjezdu ČSS v roce 2009 zrušen,  a  dále  podílem na uhrazených členských  příspěvcích  členů svazu 
našeho kraje.
Za čtyřleté období činily  prostředky využitelné pro činnost krajského sdružení celkem 406 600,-- Kč.  
Výdaje na činnost krajského sdružení činily v průběhu čtyřletého období celkem 365 300,-- Kč, z toho 
největší část tvořily výdaje na činnost s mládeží ve výši 304 200,-- Kč. Například výdaje na soustředění 
mládeže činily 189 tisíc korun a příspěvek na dopravu účastníků ČPTM činily 115 tisíc korun. Další větší 
část nákladů tvořily krajské přebory ve výši 29 300,-- Kč.
Je  patrné,  že  plnění  základní  povinnosti  člena  svazu,  uhrazení  členského  příspěvku  v předepsaném 
termínu a výši přímo ovlivňuje i finanční zabezpečení činnosti krajského sdružení.

Závěrem bych chtěl poděkovat členům výboru krajského sdružení a všem členům sportovně střeleckých 
klubů Libereckého krajského sdružení za jejich činnost v předchozím období a zároveň i vyšším orgánům 
za pomoc a spolupráci.
Přeji Vám aby Vámi nově zvolený výbor krajského sdružení vytvářel co možná nejlepší podmínky pro Váš 
sportovní život,  podmínky pro co největší  zapojení mládeže,  ale zároveň i pro ty o něco starší členy 
střeleckých  klubů  bez  jejich  práce  by činnost  nebyla  možná.  Rovněž  aby  Vámi  zvolení  zástupci  ve 
svazových orgánech a komisích napomáhali k rozvoji sportovní střelby. 

Děkuji za pozornost. 

Liberec, 23. března 2013
Josef Diml

Strana 6/8



Příloha B
Revizní zpráva pro Valnou hromadu 

Krajského sdružení ČSS Libereckého kraje

Revize  hospodaření  KS  ČSS  Libereckého  byla  provedena  revizorem  Přemyslem 
Mrňákem  a  panem  Petrem  Janouškem  dne  19.  března  2013.  Provedena  byla  kontrola 
finančních  dokladů,  které  se  skládají  převážně  z faktur  od  SSK  Manušice,  vyúčtování 
cestovních náležitostí, hromadných příkazů k úhradě a výpisů z účtu.

Úvodem musíme konstatovat, že od 8. sjezdu, který se konal 30. května 2009 v Praze 
se  nekonala  jediná  schůze  výboru  KS.  Konala  se  pouze  jedna  VH  před  9.  sjezdem 
v Pardubicích,  který  byl  svým způsobem  mimořádný.  Z toho  plyne,  že  veškerá  činnost  KS 
nebyla řízena dle stanov výborem KS. 

Příjmy KS ČSS Libereckého kraje  byla  tvořeny v roce 2009 dotací  VV ČSS ve výši 
20000,- Kč a podílem na příspěvcích členů klubů v rámci KS, který tvoří 200 Kč na platícího 
člena ČSS. Další roky pak už jen podílem na příspěvcích.

Stav 1.1.2009  pokladna  670,00 Kč účet u ČSOB    36 270,03 Kč

Příjmy KS činily v období 2009 – 2012:
- dotace podle rozhodnutí Sjezdu poslední v roce 2009 20 000,00 Kč
- dotace podle počtu členů, platících příspěvky 345 600,00 Kč
- úroky na BÚ 348,52 Kč
- příspěvek na údržbu od StřKS 4400,00 Kč

                                                         celkem                                         370 348,52 Kč

Výdaje v tomto období činily:     
- výdaje na soustředění mládeže 188 951,00 Kč
- výdaje na krajské přebory (poháry pro vítěze, rozhodčí, nájem) 29 282,00 Kč
- výdaje na krajskou ligu 17 565,00 Kč
- příspěvky na dopravu na ČPTM 115 252,00 Kč
- výdaje na semináře  2 190,00 Kč
- HOPES Nitra 5 428,00 Kč
- za vedení účtu 6 713,00 Kč

                                                         Celkem 365 386,00 Kč

Stav 31.12.2012  pokladna  880,00 Kč účet u ČSOB    41 232,55 Kč

Krajské sdružení vlastní 20 ks přitahovacího zařízení RIKA (160000 Kč), které je správě 
SSK Ruprechtice a je ve vzduchovkové sezóně plně využíváno. Prostředky jsou vynaloženy 
především na podporu činnosti s mládeží (i doprava na ČPTM) nebo na spotřební materiál.

Finanční prostředky KS jsou uloženy na účtu u ČSOB. Poplatky činí ročně cca 1650 Kč. 
Stálo by za úvahu přejít k bance bez poplatků. (internetové bankovnictví) 

Revizní komise konstatuje, že čerpání výdajů nebylo schvalováno výborem  KS ČSS. 
Revizní komise zjistila jisté formální nedostatky při vyúčtovávání výdajů na krajskou ligu. 

Doporučení pro další činnost KS:
Minimálně  4x  do  roka  schůze  výboru  KS  (článek  3.8),  který  by  kromě  předsedy  a 

místopředsedy měl mít i hospodáře (článek 3.6) a do dalšího sjezdu alespoň dvě VH (článek 
3.9). Jednu v roce 2015 a druhou před dalším sjezdem 2017. 

Praha 19. března 2013 Petr Janoušek v. r.        Přemysl Mrňák v. r.

Strana 7/8



Příloha C
Český střelecký svaz
Liberecké krajské sdružení

USNESENÍ
VALNÉ HROMADY SPORTOVNĚ STŘELECKÝCH KLUBŮ

LIBERECKÉHO KRAJE
KONANÉ 23. BŘEZNA 2013

Valná hromada SSK Libereckého kraje schvaluje:   

1. Předloženou zprávu o činnosti a hospodaření Libereckého krajského sdružení ČSS

2. Volbu nového Výboru Libereckého krajského sdružení ČSS ve složení
Předseda: Mgr. Milan Regner
Místopředseda: Roman Brožek
Členové výboru: 
   Ing. Přemysl Mrňák

Josef Diml
Antonín Gébl 
Stanislav Stupka 
Pěnička Tomáš

3. Volbu členů revizní komise:
Luboš Opelka
Dana Hulíková

4. Volbu šesti delegátů na sjezd ČSS:
Mgr. Milan Regner
Ing. Přemysl Mrňák
Luboš Opelka Ph.D.
Miroslav Prášek
Stanislav Stupka 
Vladimír Tesař

     Náhradníci: Antonín Gébl, Ing. Květoslav Straník

5. Nominaci do presidia ČSS:
Jiří Streit, Stanislav Stupka

6. Nominaci do komisí ČSS: 
Komise rozhodčích: Antonín Gébl
SMK: Stanislav Stupka

7. Valná hromada doporučuje do funkce prezidenta ČSS i pro další období Ing. Petra 
Barocha

Valná hromada SSK Libereckého kraje ukládá:

1. Při využití finančních prostředků na následující období vzít v úvahu tyto priority:
- rozvoj střelby mládeže se zaměřením na střelce nezařazené do RSCM
- rozvoj pistolových disciplín se zaměřením na mládež

2. Plnit usnesení VH SSK Libereckého krajského sdružení
3. Podporovat rozhodčí a trenéry v SSK zejména pořádáním seminářů a školení 
4. Prosazovat dodržování stanov ČSS v oblasti placení a odvodu členských příspěvků
5. Propagovat sportovní střelbu v masmédiích a na internetu
6. Zapojit do činnosti LKS všechny kluby, zejména východní část kraje. K tomu pořádat 

výjezdní zasedání Výboru LKS v různých částech kraje. Schůze výboru konat nejméně 
čtyřikrát ročně.

7. Valnou hromadu pořádat každé dva roky

Přečteno, projednáno a schváleno v Liberci dne 23. března 2013
Za návrhovou a volební komisi: Milan Regner

Strana 8/8


	1 Datum, čas a místo konání
	2 Účastníci
	2.1 Delegáti KS ČSS Libereckého kraje
	2.2 Hosté valné hromady

	3 Průběh valné hromady
	3.1 Zahájení
	3.2 Schválení programu, jednacího řádu, pracovního předsednictva, mandátové, návrhové a volební komise, ověřovatelů zápisu a způsobu volby
	3.3 Zpráva o činnosti a hospodaření KS ČSS Libereckého kraje
	3.4 Pan Josef Diml, předseda výboru KS ČSS Libereckého kraje, přednesl zprávu o činnosti a hospodaření KS ČSS Libereckého kraje za období od konání předchozí valné hromady, která se konala před předchozím 9. sjezdem tj. v roce 2010 (viz příloha A).
	3.5 Přemysl Mrňák, člen revizní komise přečetl revizní zprávu. Zpráva obsahovala přehled hospodaření s finančními prostředky za období 2009 až 2012 (viz příloha B).. 
	3.6 Diskuse
	3.7 Volba předsedy, místopředsedy, členů výboru KS ČSS Libereckého kraje a revizní komise KS ČSS Libereckého kraje.
	3.8 Volba delegátů KS ČSS Libereckého kraje na sjezd delegátů ČSS a návrhy do prezidia a komisí ČSS
	3.9 Schválení přednesených zpráv
	3.10 Návrh usnesení valné hromady a jeho schválení


